Celum terramqz qui regit in te formatus extitit. quem mundus
totus non capit in tuo ventre iacuit

Plura dī h̄ ad iecōmedatōes m̄ris marie (Qui regit celū terrā qz). i. de
dī s̄ oīm. cui olediūt celestia. et terrestria (extitit). i. fuit (format⁹). i. fact⁹
p̄spūscō (in te). i. maria. et ille (quē tot⁹ mund⁹ nō capit). i. nō sufficit ple
narie p̄phēdere seu itelligere. qz incōprehēsiblē. et lic a p̄mūta finita capi et